PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 03.11.2011
	                          № 2444-ра

Об участии в ХVI окружной

научной конференции молодых исследователей

«Шаг в будущее»

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -Югры  от 26.09.2011 № 785 «О проведении ХVI окружной научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее», в целях организации и развития научных исследований обучающихся:
1. Направить Курохтину Веру Александровну, заместителя директора  муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1, с учащимися, в город  Сургут для участия в ХVI окружной научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» с 09.11. по 12.11.2011  согласно прилагаемому списку                     (приложение 1 ).

2. Утвердить смету расходов на участие в ХVI окружной научной конференции   молодых исследователей «Шаг в будущее» (приложение 2).

3. Комитету по финансам (Стефогло В.В.) произвести финансирование расходов
на проведение мероприятий за счет средств, предусмотренных на реализацию
программы «Новая школа Югры  на территории муниципального образования
городской округ город  Пыть-Ях на 2011-2013 гг.» согласно прилагаемой сметы
расходов.
4. Сектору по связям с общественными организациями и
средствами массовой информации  (Кулиш О.В.)  опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации  «Официальный вестник».

5.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы  администрации города Бойко В.П.
Глава

администрации города

     Р.И. Стадлер

Приложение  1
к распоряжению администрации города
от 03.11.2011 № 2444-ра
Список

участников ХVI окружной

научной конференции молодых исследователей

«Шаг в будущее»
	№
	Ф.И.О.
	Школа, класс
	Тема выступления

	1
	Драюк Евгений Станиславович
	СОШ №1, 11
	Зависимость работоспособности учащихся от хронологического типа личности

	2
	Корман Стефания Ефимовна
	СОШ № 1, 10
	Загадочная находка в  селе Курьи

	3
	Ананьина Инна Вячеславовна
	СОШ № 1, 11
	Сравнительный анализ школ древнекитайской мысли

	4
	Шейхова Сабина Магамедовна
	СОШ № 5, 11
	Оценка экологического состояния почв в поселке Вертолетка

Приложение 2
к распоряжению администрации города
от 03.11.2011 № 2444-ра
Смета расходов

на участие в ХVI окружной

научной конференции молодых исследователей

«Шаг в будущее»

Суточные – 4 х 300 = 1 200,0 руб.

Проезд сопровождающего – 900 х 2 = 1 800,0 руб.

Проезд участников – 450 х 2 х 4 = 3 600,0 руб.

Проживание – 800,0 + 240,0 + 800  х 2 = 2 640,0 руб.

ИТОГО 9 240,0 руб.